

«Капітальний ремонт адміністративної будівлі за адресою: смт. Бородянка, вул. Центральна, 331 Бучанського району Київської області» (згідно коду ДК 021:2015: 45453000-7 Капітальний ремонт і реставрація)
ДЦ під Договір

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-03-01
на Підсвічування фасаду
Зовнішнє електроосвітлення

Основа:
креслення (специфікації) № ЕЗ.С

Кошторисна вартість 71,47806 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,23898 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 17,83630 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-572-3	Монтаж щита зовнішнього освітлення	шт	1	<u>1023.31</u> 247,68	<u>198.88</u> -	1023,31	247,68	<u>198.88</u> -	<u>3.2000</u> -	<u>3.2</u> -
2	1517-1100-100-6 варіант 1	Щит зовнішнього електроосвітлення ЩЗО Щит навісний на 18 модулів EZ9E118R2FRU IP40 Schneider-Electric	шт	1	<u>842.61</u> -	<u>-</u> -	842,61	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	1504-1009-222-122 варіант 6	Вимикач автоматичний iC60N-3p. 25A	шт	1	<u>702.94</u> -	<u>-</u> -	702,94	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	1504-1009-222-122 варіант 5	Вимикач автоматичний iC60N-1p. 6A	шт	1	<u>173.44</u> -	<u>-</u> -	173,44	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& 1504-1009-222-122 варіант 4	Вимикач автоматичний іС60N-1р. 16А	шт	4	<u>183,10</u> -	<u>-</u> -	732,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	1517-1351-1	Вимикач автоматичний номінальний струм до 63а АП-50,АК-50,АК-63,АЗ160,АЕ2010, АЕ2030,АЕ2040 та ін. Одноблоковий, однополюсний. Установлення та монтаж в НКУ.	шт	5	<u>44,76</u> -	<u>-</u> -	223,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	1517-1351-3	Вимикач автоматичний номінальний струм до 63а АП-50,АК-50,АК-63,АЗ160,АЕ2010, АЕ2030,АЕ2040 та ін. Одноблоковий, триполюсний. Установлення та монтаж в НКУ.	шт	1	<u>114,50</u> -	<u>-</u> -	114,50	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& 1504-18092-18-1 варіант 1	Перемикач іSSW 230В 20А	шт	1	<u>486,85</u> -	<u>-</u> -	486,85	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	1517-1453-1	Вимикачі, тумблери, перемикач мережні, кінцеві, розетки та ін. П2Т, ТВ, ТП, ПЕ, ВПК-2000, ВУ-222а, НКР-1, НКР-2, НКР-3, РПК-6, ШПК-6, гніздо МГК-1, штекер МШ-1 та ін., одноблокові. Установлення та монтаж в НКУ.	шт	1	<u>42,30</u> -	<u>-</u> -	42,30	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& 1504-4115-45	Контактор іСТ-4п. 25А 230В	шт	1	<u>808,69</u> -	<u>-</u> -	808,69	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	1517-1391-1	Контактори змінного та постійного струму, номінальний струм до 63а КМВ-621, КПД-100, МК-1, МК-2, КТ-6000/00, КТП-6000/00 та ін. Одноблоковий, 4 полюси. Установлення та монтаж в НКУ.	шт	1	<u>101,86</u> -	<u>-</u> -	101,86	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& 1715-10053-27 варіант 1	Таймер ІНР	шт	1	<u>1022,82</u> -	<u>-</u> -	1022,82	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	1517-1477-1	Прилади вимірювальні, реєструючі, вказівні та сигнальні лічильники, одноблокові. Установлення та монтаж в НКУ.	шт	1	<u>78,39</u> -	<u>-</u> -	78,39	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& 1504-1009-71 варіант 1	Сутінковий вимикач АЗ-112, 16А	шт	1	<u>521,78</u> -	<u>-</u> -	521,78	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	1517-1351-1	Вимикач автоматичний номінальний струм до 63а АП-50,АК-50,АК-63,А3160,АЕ2010, АЕ2030,АЕ2040 та ін. Одноблоковий, однополюсний. Установлення та монтаж в НКУ. ***	шт	1	<u>44,76</u> -	<u>-</u> -	44,76	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ21-18-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що установлюються на штирях, кількість ламп до 2	100шт	0,22	<u>34729.88</u> 15495,74	<u>8426.91</u> -	7640,57	3409,06	<u>1853.92</u> -	<u>211.2000</u> -	<u>46.46</u> -
17	КМ8-532-1	Пост керування кнопковий загального призначення, що установлюється на конструкції на підлозі, кількість елементів поста до 3	шт	1	<u>450.03</u> 165,22	<u>12.28</u> -	450,03	165,22	<u>12.28</u> -	<u>2.2000</u> -	<u>2.2</u> -
18	КР17-7-15	Прокладання гофр. труб , діаметр труб до 25 мм	100м	2,4	<u>1478.38</u> 1293,55	<u>-</u> -	3548,11	3104,52	<u>-</u> -	<u>18.7200</u> -	<u>44.93</u> -
19	КР17-7-1	Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по конструкціях	100м	0,3	<u>8461.60</u> 4670,00	<u>277.13</u> -	2538,48	1401,00	<u>83.14</u> -	<u>63.6500</u> -	<u>19.1</u> -
20	КМ8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	0,1	<u>10913.04</u> 3510,02	<u>1424.80</u> -	1091,30	351,00	<u>142.48</u> -	<u>47.8400</u> -	<u>4.78</u> -
21	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	0,1	<u>1260.77</u> 649,35	<u>12.49</u> -	126,08	64,94	<u>1.25</u> -	<u>9.6400</u> -	<u>0.96</u> -
22	КР17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	2,7	<u>1662.53</u> 1028,59	<u>26.55</u> -	4488,83	2777,19	<u>71.69</u> -	<u>15.2700</u> -	<u>41.23</u> -
23	КР17-5-3	Прокладання проводів при схованій проводці в борознах	100м	0,7	<u>2233.15</u> 2095,11	<u>-</u> -	1563,21	1466,58	<u>-</u> -	<u>30.3200</u> -	<u>21.22</u> -
Розділ 1. Матеріали											
24	& С111-1897-3 варіант 5	Фасадний світильник Brille AL-133/1 E27 IP65 BK	шт	14	<u>429.61</u> -	<u>-</u> -	6014,54	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& С111-1897-3 варіант 4	Фасадний світильник Brille AL-133/2 E27 IP65 BK	шт	8	<u>507.88</u> -	<u>-</u> -	4063,04	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& С118-80-Л	Лампа світлодіодная 15 Вт E27	шт	30	<u>70.53</u> -	<u>-</u> -	2115,90	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& 15093-35013-26-20	Кабель ВВГнгд пер.2х1,5мм2	1000м	0,0306	<u>23298.38</u> -	<u>-</u> -	712,93	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& 15093-35033-119	Кабель ВВГнгд пер. 3х2,5 мм2	1000м	0,2754	<u>33336.74</u> -	<u>-</u> -	9180,94	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& 15093-35023-145	Кабель ВВГнгд пер. 5х1,5 мм2	1000м	0,051	<u>34518.66</u> -	<u>-</u> -	1760,45	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	2405-1361 варіант 1	Коробка відгалужувальна IP 20 KM 41001	шт	10	<u>37.94</u> -	<u>-</u> -	379,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	2405-1361 варіант 2	Коробка відгалужувальна IP 55 KM 41234	шт	5	<u>37.94</u> -	<u>-</u> -	189,70	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	2405-1345	Коробки У994У3	шт	10	<u>35.06</u> -	<u>-</u> -	350,60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& 15101- 22001-23	Гофротруба винипластовая діам.25мм	м	244,8	<u>11.21</u> -	<u>-</u> -	2744,21	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	C113-129 варіант 1	Труби сталеві діаметр 25х2 мм	м	30	<u>37.83</u> -	<u>-</u> -	1134,90	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	& 241649- 1052-188	Металорукав РЗЦХ-29	м	10,3	<u>49.35</u> -	<u>-</u> -	508,31	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& C1530-15- 31-О варіант 1	Муфта противопожарная Аммокот FC180/25	шт	6	<u>371.92</u> -	<u>-</u> -	2231,52	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& C111- 1375-4-К варіант 1	Вогнезахисний склад для заділки кабельних проходок Аммокот СР-180	кг	9,72	<u>76.58</u> -	<u>-</u> -	744,36	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	& C111- 1375-4-К варіант 2	Вогнезахисний склад для кабельной продукції Аммокот MF-180	кг	1,1	<u>269.55</u> -	<u>-</u> -	296,51	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					32427,31	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					32427,31				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					32427,31				
		Всього будівельні роботи, грн.					32427,31				

		Всього по розділу 1					32427,31				
		Розділ 2. Будівельні роботи									
39	KP20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	100м	0,9	<u>1984.38</u> 1594,16	<u>374.45</u> -	1785,94	1434,74	<u>337.01</u> -	<u>22.2400</u> -	<u>20.02</u> -
40	KP20-25-3	Пробивання отворів глибиною 100 мм, площею до 20 см2 в бетонних стінах та підлогах	10шт	0,6	<u>81.83</u> 79,44	<u>-</u> -	49,10	47,66	<u>-</u> -	<u>1.2500</u> -	<u>0.75</u> -
41	KP3-25-3	Пробивання отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 1 цеглину вручну	100 отв.	0,12	<u>6584.44</u> 6584,44	<u>-</u> -	790,13	790,13	<u>-</u> -	<u>97.7500</u> -	<u>11.73</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	КРЗ-9-1	Забивання отворів та гнізд у бетонних стінах, площа забиття 0,1 м2	1 м3	0,001	<u>14978.32</u> 8774,80	<u>73.40</u> -	14,98	8,77	<u>0.07</u> -	<u>135.5600</u> -	<u>0.14</u> -
43	КР20-32-1	Забивання гнізд у цегляних стінах	м3	0,001	<u>6048.24</u> 3028,16	<u>62.47</u> -	6,05	3,03	<u>0.06</u> -	<u>47.6500</u> -	<u>0.05</u> -
44	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,22872	<u>98.75</u> 98,75	<u>-</u> -	22,59	22,59	<u>-</u> -	<u>1.6300</u> -	<u>0.37</u> -
45	С311-5-М	Перевезення сміття до 5 км	т	0,22872	<u>62.98</u> -	<u>62.98</u> 8,22	14,40	-	<u>14.40</u> 1,88	<u>-</u> 0,0990	<u>-</u> 0,02
		Разом прямі витрати по розділу 2					2683,19	2306,92	<u>351.54</u> 1,88		<u>33.06</u> 0,02
		Разом будівельні роботи, грн.					2683,19				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					24,73				
		всього заробітна плата, грн.					2308,80				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1300,06				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,97				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					461,96				
		Всього будівельні роботи, грн.					3983,25				

		Всього по розділу 2					3983,25				
		Разом прямі витрати по кошторису					63477,56	15294,11	<u>2715.18</u> 1,88		<u>217.14</u> 0,02
		Разом будівельні роботи, грн.					63477,56				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					45468,27				
		всього заробітна плата, грн.					15295,99				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8000,50				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					21,82				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2540,31				
		Всього будівельні роботи, грн.					71478,06				

		Всього по кошторису					71478,06				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					238,98				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					17836,30				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

-